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DEVA Partili Ekmen: İnternet ve GSM altyapısı Varlık Fonu’nun 
kontrolünde 

 

 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, internet altyapısı, telekomünikasyon sektörü ve Türkiye 
Varlık Fonu’nun iletişim alanındaki etkisine ilişkin Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Genel Kurulu’nda değerlendirmelerde bulundu. Ekmen, internet 
hizmetlerinin artık temel bir kamu hizmeti haline geldiğini ancak 
Türkiye’de altyapı, hız, rekabet ve erişim açısından ciddi sorunlar 
yaşandığını ifade etti. 
 
İnternet temel bir kamu hizmetidir 
Türkiye Varlık Fonu’nun mali faaliyetlerinin araştırılması amacıyla verilen 
araştırma önergesinin, AK Parti ve MHP milletvekillerinin oylarıyla reddedildiğini 
belirten Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “İnternet günümüzde bireysel bir 
iletişim aracı olmaktan çıkmış; ekonomik kalkınmanın, kamu hizmetlerindeki 
etkinliğin, eğitimde fırsat eşitliğinin, demokratik katılımın ve ulusal güvenliğin 
ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Ancak internet hizmetlerine ve altyapısına 
bakıldığında; bağlantı hızlarının uluslararası ortalamaların dahi gerisinde 
kaldığını, fiber internet altyapı yatırımlarının yetersizliğini, telekomünikasyon 
sektöründeki rekabetin zayıflığını, fiyatlandırma politikalarının tüketici aleyhine 



 

işlenmesini ve yeni nesil teknolojilere erişimde yaşanan idari ve yapısal engeller 
görülüyor” dedi. 
 
Afet anlarında iletişim altyapısı kullanılamaz hale geldi 
İletişim altyapısındaki sorunlarının afet dönemlerinde daha görünür hale 
geldiğini belirten Ekmen, “2023 yılında yaşanan depremlerde internet 
altyapısının bırakının yetersizliğini, sistem dışı kaldığını gördük. OECD ülkeleri, 
gelişmekte olan ülkeler ve Türkiye bazında bakıldığında; Türkiye’nin birçok 
konuda neden ve nasıl geride kaldığı verilerle ortaya çıkıyor ancak önemli bir 
husus var: İletişim sektörü Türkiye Varlık Fonu’nun kontrolünde. Bugün bir özel 
sektör rekabeti gibi görülen iletişim sektörünü, özellikle GSM altyapısını Türkiye 
Varlık Fonu yönetmektedir. Türkiye Varlık Fonu’nun resmî sayfasındaki verilere 
göre; Turkcell iletişim hizmetlerindeki fonun sahiplik oranı %26,2'dir. Turkcell 
Genel Müdürü’nün atanmasından en basit bir işe alımına kadar siyasi 
referansların nasıl etkili olduğu herkesin malumu. Fonun, TÜRKSAT Haberleşme 
AŞ’deki sahiplik oranı %100’dür. Türk Telekom’da ise %61,68 oranında bir fon 
sahipliği bulunuyor” şeklinde konuştu. 
 
Kurulan şirketlerin kamusal alanda görünür bir faaliyeti yok 
Türkiye Varlık Fonu bünyesinde kurulan teknoloji şirketlerine değinen Ekmen, 
“Fon bu konuda o kadar iddialı ki 2022-2023 yıllarında web sitesini dizayn 
ederken ‘TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yatırım AŞ’ adında, %100 
fon sahipliğinde bir şirket kurmuşlar. Üstüne üstlük ‘TVF Teknoloji Yatırımları 
AŞ’ adında %100 fon sahipliğinde başka bir şirket daha kurmuşlar. Bununla da 
yetinmemişler ‘fonların fonu modeliyle’ Türkiye Teknoloji Fonu’nu %100 
sahiplikle oluşturmuşlar. Türkiye Varlık Fonu en az beş yıldır bu alana 
hükmediyor. TVF’nin kurduğu, yönetici ve yönetim kurulu üyesi atadığı; farklı 
isimler altında huzur hakkı, maaş ve çeşitli nam ve hesaplara ödeme yaptığı 
yüzlerce kişi bulunmasına rağmen iki AŞ’nin de iki fonun da herhangi bir 
faaliyetine kamusal alanda rastlamıyoruz” dedi. 
 
5G konuşulurken WhatsApp mesajları bile gecikiyor 
İnternet altyapısındaki sorunların günlük hayatta sıkça yaşandığını belirten 
Ekmen, “Bugün internet altyapımızda, 5G’ye geçildiği iddia edilen son iki ayda 
mesajların iletilmesinde dahi gecikme yaşanıyorsa, bunun tek bir sorumlusu 
vardır: Türkiye Varlık Fonu. Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan’ın 2015’e 
kadar bir şekilde engellediği Varlık Fonu, ancak başkanlık döneminde 
kurulabildi. Bu süreçte ise bünyesine aldığı tüm şirketlerin zarar ettiği, 
yöneticilerinin adeta lüks içinde hareket ettiği ve ciddi bir yönetim zafiyetinin 
yaşandığı bir yapıya dönüştü” ifadelerini kullandı. 


